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معاون استاندار تهران: تلاش شبانهروزی برای خدمت به مردم تنها راه پیروزی در جنگ
تبلیغاتی دشمن در امر انتخابات است

معاون استاندار تهران گفت: بر همه مسئولان لازم است که ضمن تمهید مقدمات لازم برای امر انتخابات، با تلاش شبانه

روزی خود نقشه دشمنان را خنثی و توپخانه های تبلیغاتی آنها را بی اثر کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ سید عباس جوهری در جلسه ستاد انتخابات که با دستورکار آموزش فرمانداران، معاونین سیاسی و بخشداران تشکیل شده بود،

اظهار داشت: آموزش دست اندرکاران امر خطیر انتخابات یکی از اولویت های ستاد انتخابات استان تهران می باشد که تا به امروز سه دوره مفصل آموزش برگزار شده است.

وی تاکید کرد: با توجه به اصلاح برخی مواد قانون انتخابات و اجرای برخی قوانین برای اولین بار در سطح کشور، همه دست اندرکاران بایستی مسلط به این قوانین باشند و فرایند

انتخابات بایستی بر اساس قوانین جدید در زمان مشخص بطور کامل عملیاتی و اجرایی گردد.

معاون استاندار تهران با اشاره به راهبرد مشارکت حداکثری که مقام معظم رهبری ابلاغ فرمودند، بیان کرد: برنامه ریزی جدی برای رفع موانع و حمایت از تولید و افتتاح پروژه های

نیمه کاره تاثیر بسزایی برای ایجاد امید در دل مردم و حضور حداکثری در پای صندوق های رای خواهد داشت.

جوهری ضمن تشکر از زحمات همه دستگاه ها در افتتاح پروژه های هفته دولت افزود: اقدامات انجام شده در هفته دولت بسیار قابل تقدیر است، چراکه پروژه های بسیار خوبی

در حوزه روستایی و شهری افتتاح شد که سبب خوشحالی مردم شد و بایستی در فرصت های پیش رو مابقی پروژه های نیمه کاره تمام شده و در اختیار مردم قرار گیرد.

معاون استاندار تهران با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری در موضوع انتخابات مبنی بر اینکه"دشمن توپخانه خود را چندین ماه زودتر به سمت انتخابات فعال کرده است"،

گفت: اکنون نیز همچون دفاع مقدس، همه معاندین و دشمنان دست به دست هم داده اند تا با توپخانه های تبلیغاتی خود سم ناامیدی را پراکنده کنند و مردم را از حضور در

انتخابات دلسرد کنند؛ از اینرو امروز هم ما در سنگر دیگری همچون دفاع مقدس برای برگزاری انتخاباتی سالم و در تراز جمهوری اسلامی ایران هستیم.

وی ادامه داد: بر همه مسئولان لازم است که ضمن تمهید مقدمات لازم برای امر انتخابات، با تلاش شبانه روزی خود نقشه دشمنان را خنثی و توپخانه های تبلیغاتی آنها را بی اثر

کنند.
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